договору: ”зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника”, а саме:
1.Внести зміни до договору, виклавши пункт 19
розділу “Ціна та порядок оплати послуг”, в
наступній редакції:
п.19. Сума цього Договору становить – 171356,81
грн (сто сімдесят одна тисяча триста п’ятдесят
шість грн 81 коп), у тому числі ПДВ 20% - 28559,47
грн.
Зменшення по даній додатковій угоді на суму –
19,31 грн.